

FLOSLEK HAND CARE BOTANICAL Krem do rąk ODŻYWCZY olej rycynowy 50 ml



Cena: 11,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaFLOSLEK HAND CARE BOTANICAL Krem do rąk ODŻYWCZY olej rycynowy 50 mlOdżywczy krem Botanical Hand Care z olejem rycynowym, witaminą E i Pantenolem polecany jest do pielęgnacji mocno przesuszonej, szorstkiej i zniszczonej skóry dłoni.doskonale pielęgnuje, skutecznie nawilża i natłuszcza,przywraca skórze idealną miękkość i gładkość,poprawia ogólny wygląd paznokci.Przebadany dermatologicznie.**Działanie**Bogaty w cenne składniki krem odżywczy polecany jest do pielęgnacji mocno przesuszonej, szorstkiej i zniszczonej skóry dłoni. Doskonale pielęgnuje, skutecznie nawilża i natłuszcza. Przywraca skórze idealną miękkość i gładkość, poprawia wygląd paznokci. Efektem stosowania produktu jest utrzymanie miękkiej, idealnie gładkiej i nawilżonej skóry dłoni.Przyjrzyj się swoim dłoniom. Jak wyglądają? Jeśli zauważyłaś przebarwienia, pękającą i łuszczącą się skórę, a dodatkowo odczuwasz napięcie i pieczenie na grzbiecie dłoni i między palcami, może świadczyć to o nadmiernym przesuszeniu skóry rąk, np. w wyniku działania detergentów zawartych w środkach myjących. Warstwa lipidowa naskórka składa się z tłuszczów oraz ceramidów, które zabezpieczają głębsze warstwy skóry przed nadmierną utratą nawilżenia oraz przedostania się do wnętrza organizmu drobnoustrojów chorobotwórczych. Mycie rąk nigdy nie było ważniejsze, zatem uniknięcie zaburzenia warstwy hydrolipidowej staje się w obecnych realiach trudne do uniknięcia. Mydło bowiem zmywa zanieczyszczenia, brud, bakterie, ale także oleje przyjazne dla skóry, które odpowiadają za dobry jej stan. Sucha skóra dłoni stała się powszechnym problemem, który zdecydowanie wywołuje dyskomfort oraz nieprzyjemne dolegliwości.Dlatego niezwykle ważne jest utrzymanie jak najwyższego poziomu nawilżenia i odżywienia skóry dłoni. Idealnym rozwiązaniem jest zastosowanie Kremu do rąk odżywczego z linii BOTANICAL HAND CARE, który zawiera składniki intensywnie pielęgnujące skórę:Olej rycynowy - posiada właściwości nawilżające i kondycjonuje skórę;Witamina E - wygładza zmarszczki, chroni przed działaniem promieni UV, opóźnia proces starzenia się skóry;Pantenol (prowitamina B5) – pielęgnuje, nawilża i wygładza, nadaje miękkość i elastyczność. Poprawia barierę lipidową naskórka. Wykazuje działanie ochronne.Niezależne badania **potwierdzają skuteczność BOTANICAL HAND CARE Kremu do rąk odżywczego**:wyraźnie zmiękcza naskórek;dobrze natłuszcza skórę rąk i poprawia jej nawilżenie;zmniejsza szorstkość skóry i wygładza naskórek;stosowany przed myciem lub ręcznym praniem chroni skórę przed negatywnym wpływem detergentów na naskórek;nabłyszczca płytkę paznokcia.**Zdaniem osób, które wzięły udział w badaniach aplikacyjnych przeprowadzonych pod kontrolą lekarza dermatologa.**Jak poprawić stan przesuszonej skóry rąk?Zawsze chroń ręce przed bezpośrednim kontaktem z detergentami do naczyń, prania i domowymi środkami czyszczącymi zawierającymi silne substancje myjące lub wybielacz. Zakładaj gumowe rękawice kuchenne za każdym razem, gdy używasz produktów

tego typu. Chociaż częste mycie rąk i stosowanie środków dezynfekujących są skutecznymi sposobami utrzymania higieny, mogą pozbawić skórę niezbędnej wilgoci. Zastosuj BOTANICAL HAND CARE Krem do rąk odżywczy natychmiast po umyciu rąk – zarówno, gdy stosujesz mydło oraz wodę, jak i żel antybakteryjny bez użycia wody. Dobrym sposobem na złagodzenie skóry dłoni jest zmiana zwykłego mydła na jogurtowy, lekki płyn do mycia ciała. Zakładaj specjalne rękawce ochronne do wykonywania prac na zewnątrz, np. sprzątania na podwórku lub pielęgnowania roślin. Nie zapominaj o stosowaniu rękawic sportowych podczas aktywności angażujących ręce, np. gry w piłkę ręczną lub jazdy na rowerze. Poznaj całą linię BOTANICAL HAND CARE Delikatne kremy do rąk z linii BOTANICAL HAND CARE są doskonałym rozwiązaniem dla wymagającej i skłonnej do podrażnień skóry dłoni. Każdy z produktów linii wykazuje działanie wygładzające i nawilżające oraz pomaga zatrzymać wilgoć w skórze. Kompozycje składników aktywnych pochodzenia naturalnego uzupełniają się, nadając produktowi dodatkowe walory pielęgnacyjne dedykowane konkretnym problemom skórny. Kremy bardzo szybko się wchłaniają, zapewniając gładkie i nietłuste wykończenie oraz skuteczną ochronę przed czynnikami środowiskowymi. Już po jednorazowej aplikacji krem do rąk zniszczonych zapewnia długotrwałe, nietłuste nawilżenie, które błyskawicznie przywraca skórze jędrność i zdrowy kolor. Bogate w minerały i przeciwutleniacze oleje roślinne wygładzają skórę, a witaminy i proteiny wzmacniają jej powierzchnię i wyraźnie poprawiają stan. **Sposób użycia** niewielką ilość kremu wsmaruj oczyszczoną skórę dłoni i paznokcie. Stosuj produkt kilka razy w ciągu dnia lub zawsze wtedy, gdy jest to konieczne. **Skład** Aqua, Paraffinum Liquidum, Glyceril Stearate, Cetearth-20, Cetearyl Alcohol, Ricinus Communis Seed Oil, Propylene Glycol, Stearyl Heptanoate, Stearyl Caprylate, Parfum, Hydrolyzed Keratin, Panthenol, Cetearth-12, Cetyl Palmitate, Dimethicone, Tocopheryl Acetate, Carbomer, Triethanolamine, Imidazolidinyl Urea, Methylparaben, Propylparaben, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Alpha-Isomethyl Ionone, BHT.